
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sarga.es

Dirección Postal

Avda. Ranillas, Edificio A 3ª planta
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3811007-09
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2021
a las 19:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental, S.L.U. (SARGA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compraventa de partida de cebada de la campaña 2021 en la Finca La Alfranca

Valor estimado del contrato 40.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
03211400 - Cebada.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Finca La Alfranca
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Finca de La Alfranca, s / n
(50195) Pastriz España

Formalizado

Adjudicatario

CEREALES HUESCA, S.A.
NIF A22026355
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rMcZ3VHNz28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sociedad Aragonesa de Gestión Agroambiental,
S.L.U.

Dirección Postal

Avenida Ranillas, nº 5, Edificio A - 3ª planta
(50018) Zaragoza España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/07/2021 a las 12:00 horas

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 9
Fecha de Formalización 07/07/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/07/2021

Motivación

Motivación ver documento adjunto "acuerdo aprobación del expediente" al anuncio de adjudicación del presente
procedimiento.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2021 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica al alza sobre el mínimo precio establecido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q5z3ix6pWah7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006942884 |  2021-026567 | mié, 07 jul 2021 19:07:04:334 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24026908526317937742105278793759184291 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Q5z3ix6pWah7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

